[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая  2022 г.

               № 64
станица Некрасовская
                Об утверждении ведомственной целевой программы

              «Проведение статистического наблюдения за бюджетами

              домашних хозяйств населенных пунктов Некрасовского

                   сельского поселения Усть-Лабинского района»
          В соответствии со статьей 9 пункта 7 Устава Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района и  в связи с необходимостью выполнения мероприятий по закладке и уточнению похозяйственных книг в 2022 году,   для проведения ежегодного анализа тенденции развития животноводства в ЛПХ на территории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, изучения ресурсов производства продукции, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от 14.12.2021 года № 163 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Проведение статистического наблюдения за бюджетом домашних хозяйств  населенных пунктов Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2022 год
-в пункте «Объемы и источники финансирования программы» в паспорте программы цифру «95,3» заменить цифрой «170,3»
2. Раздел 2 постановления читать в следующей редакции:

"Раздел 2.  Перечень и описание программных мероприятий

	№            п/п
	Наименование варианта

финансирования
	Наименование

мероприятия
	Описания

 мероприятия
	Срок реализации (годы)
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Результат

реализации

мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Оптимальный
	По дворовой обход
	Закладка новых  похозяйственных книг и уточнение записей в них по состоянию на 01 июля 2022 года
	2022
	113,3
	Мониторинг развития животноводства в личных подсобных хозяйствах населения

	Приобретение похозяйственных книг

	56,3

	Приобретение алфавитной книги

	0,7

	Всего:

	170,3

3. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Анисимовой.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района www.nekrasovskoesp.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района                              Т.Ю. Скорикова